Bil. Sebut Harga:
KHEU / JPI / JKS / 04 / 2025 -

2026

Keterangan:
Mencetak, Membekal Dan
Menghantar Buku-Buku

Kompilasi Pendidikan Islam
Bagi Tahun 4 Dan Tahun 5 Dan

Buku Pendidikan Islam Bagi
Tahun 2, Sesi Pembelajaran

Tahun 2025, Jabatan Pengajian
Islam, Kementerian Hal Ehwal
Ugama, Tahun 1446H-1447H /

2025M-2026M

Bayaran Yuran Tawaran:
BND10.00

(Tidak dikembalikan)

Tarikh Tutup :
25 Jun 2025

JAWATAN KOSONG / IKLAN